-DIpErxoTo
ESTADO DA PARAiBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE
,.CASA SENADOR RUI CARNEIRO''

Exmo. Sr. Presídente da Câmara Municipal de Mamanguape:

APROVADO
Rêq. N". L97 /2025.

EM:

Diego de Mêdêiros Pêixoto Toscano Lyra, Vêreador com assento
nesta Casa Legislativa depois da tramitaÇão regimental vem
requerer:

Através deste petitório, sugerir a esta Casa de Leis (Casa
Senador Rui Carneiro), que possa envj.ar um Oficio à CAGEPÀ/PB,
para a devida atenÇão e so.Iução a um problema relativo ao esgoto
sanitário, que ocorre há bastante tempo, na extensão das ruas Dom

Vita1, Avenida Getú.lio vargas e Rua Marcos Barbosa. Tendo em

vista, a grande quantidade de esgoto trazendo mau cheiro, com
riscos êminentes de contaminaÇão, )á que são vias bastante
movimentadas de nosso Municipio.

O requerente pede que sê
zêfeÊêa&n, do plenário, bem como
Municipal.

[lrâ

Mesa Diretora, ad
do Poder Executivo

digne a
por parte

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 10 de abril
de 2.025.

ú*g"t" Too"oroTyro

s4ü

Neto

nJ#roo'*'
?" Secr€tàíi8

da Sihs

VE EAD P

]() /.v^{. /t\

I